
          

REGISTRO GENERALE 

N°  Del  

   COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE 

            PROVINCIA DI CASERTA 
             Settore Finanziario - Sezione Patrimonio  

 
 

         
OGGETTO: 

 

 

 

ERRATA CORRIGE - APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER 

L’INDIZIONE DI UN’ISTRUTTORIA FINALIZZATA 

ALL’INDIVIDUAZIONE DI ENTI E ASSOCIAZIONI CUI ASSEGNARE 

IN CONCESSIONE, A TITOLO GRATUITO, AI SENSI DELL’ART. 48, 

COMMA 3, LETT. C) DEL CODICE ANTIMAFIA, UN BENE 

IMMOBILE CONFISCATO, PER LA SUA DESTINAZIONE A 

FINALITÀ SOCIALI. 
  
 

 

Premesso:  

 Che con Determinazione Dirigenziale n. 321 del 30/04/2024, Rep. n. 1078 del 

30/04/2024 è stato approvato l’avviso pubblico denominato “INDIZIONE DI 

UN’ISTRUTTORIA PUBBLICA FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI ENTI E 

ASSOCIAZIONI CUI ASSEGNARE IN CONCESSIONE, A TITOLO GRATUITO, AI 

SENSI DELL’ART. 48, COMMA 3, LETT. C) DEL CODICE ANTIMAFIA, UN BENE 

IMMOBILE CONFISCATO, PER LA SUA DESTINAZIONE A FINALITÀ SOCIALI” con i 

relativi allegati; 

 Che per mero errore nel testo del predetto avviso pubblico, in particolare all’art. 5, 

rubricato “modalità di presentazione delle proposte” è stata indicata la possibilità di inviare la 

domanda di partecipazione a mezzo pec, mentre le uniche modalità consentite sono le seguenti: 

Il plico potrà essere trasmesso con raccomandata del servizio postale ovvero tramite agenzia di 

recapito autorizzata ovvero consegnato a mano presso l’Ufficio Protocollo del Comune di Santa 

Maria Capua Vetere, ubicato in Via Albana, ex Palazzo Lucarelli – 81055 – Santa Maria Capua 

Vetere; 

  Che per mero errore, nel medesimo art. 5, alla lettera a) punto 2, è stato indicato il 

termine di cinque anni nello svolgimento di servizi identici/analoghi, in luogo del termine 

corretto di due anni;  

 Che si confermano tutti gli altri punti del richiamato avviso pubblico approvato con 

Determinazione Dirigenziale n. 321 del 30/04/2024, Rep. n. 1078 del 30/04/2024;  

Visto il D.Lgs. 159/2011 e ss. mm. ii. (Codice delle Leggi Antimafia);  

Visto il Regolamento Comunale per la destinazione e l’utilizzo dei beni confiscati alla criminalità 

organizzata, approvato con delibera C.C n° 33 del 26/06/2019;  

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;  

Visto il D. Lgs. n. 36/2023;  

Visto il vigente Regolamento di contabilità;  

Visto lo Statuto Comunale;  

Per quanto sopra espresso,  

DETERMINA  
1)di rettificare l’art. 5 dell’avviso pubblico, denominato “INDIZIONE DI UN’ISTRUTTORIA 

PUBBLICA FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI ENTI E ASSOCIAZIONI CUI 

ASSEGNARE IN CONCESSIONE, A TITOLO GRATUITO, AI SENSI DELL’ART. 48, 

COMMA 3, LETT. C) DEL CODICE ANTIMAFIA, UN BENE IMMOBILE CONFISCATO, PER 



LA SUA DESTINAZIONE A FINALITÀ SOCIALI”, approvato con Determinazione Dirigenziale 

n. 321 del 30/04/2024, Rep. n. 1078 del 30/04/2024, per i motivi espressi in narrativa;  

2)di confermare tutti gli altri punti del richiamato avviso pubblico approvato con Determinazione 

Dirigenziale n. 321 del 30/04/2024, Rep. n. 1078 del 30/04/2024;  

3)di disporre la pubblicazione dell’allegato avviso pubblico all’Albo Pretorio dell’Ente, nella 

Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e Contratti – Avvisi Pubblici.  


